А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 декабря 2017 года
№

3167

О внесении изменений в состав комиссии
Конкурса на лучшую постановку работы по

патриотическому воспитанию

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в состав комиссии Конкурса на лучшую постановку работы по

патриотическому воспитанию (далее – комиссия), утвержденный постановлением

Администрации города Костромы от 9 июля 2013 года № 1475 «О Конкурсе на лучшую

постановку работы по патриотическому воспитанию» (с изменениями, внесенными

постановлениями Администрации города Костромы от 25 августа 2015 года № 2357, от 2

сентября 2016 года № 2502) следующие изменения:

1.1.  исключить из состава комиссии:

1.1.1. Брут-Бруляко Альберта Борисовича;

1.1.2. Костельцеву Юлию Александровну;

1.2. включить в состав комиссии:

1.2.1. Василенко Юлию Михайловну - заместителя председателя комиссии по военно-

патриотическому воспитанию Костромской городской общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по

согласованию);

1.2.2.  Самолыга Игоря Алексеевича - председателя комиссии по военно-

патриотическому воспитанию Костромской городской общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по

согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец